
AREA PER LA GESTIONE AM 

Settore docenti 

gi'M\PApEC RETI 

AREA GESTIONE AMM.VA PERSONALE 

IL RETTORE 
	FROT. 

Visto il D.P.R. n. 382/1980 ed in particolare gli artt. 36 e38; 

4,,ID I VAI 

I 	Aì*I 111,1 
41,/~ 	\'` C;51--- 	UNIVERSITÀ 

degli STUDI 
f,̀=:5- 1  /75;. di CATANIA 

• • 

- 7 SET.2020 

Vista la legge 30.12.2010, n. 240, in particolare l'art. 6, comma 14; 
Visto il D.P.R. n. 232 del 15.12.2011; 

- Visto lo Statuto dell'Università di Catania, emanato con D.R. 23.3.2015, n.881, pubblicato 
sulla Gazzetta Ufficiale del 4.4.2015, serie generale n.70 e modificato con D.R. n. 2217 del 
6.7.2015, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 169 del 23.7.2015; 
Vista la Legge n. 208 del 28.12.2015; 
Vista la nota MIUR prot. n. 6565 del 29.5.2017; 
Visto il "Regolamento per l'attribuzione degli scatti triennali dei professori e dei ricercatori 
a tempo indeterminato", emanato con D.R. n. 2004 del 6.6.2017; 

- Visto il D.R. n. 1044 del 20.04.2020 con il quale è stata indetta, fra le altre, la procedura di 
valutazione per l'attribuzione dello scatto stipendiale relativa al primo quadrimestre 
dell'anno 2020 per i professori di prima fascia dell'Università di Catania; 
Visto il D.R. n. 1234 del 12.5.2020, come modificato con D.R. n. 1369 del 28.5.2020 con il 
quale è stata nominata la commissione di valutazione dei professori di 1" fascia, prevista 
dall'art.3 del sopracitato "Regolamento"; 

- Visto il verbale del 25.08.2020 redatto dall'apposita Commissione relativamente alla 
valutazione dei professori di 1^ fascia; 

DECRETA 

Art.1 — Sono approvati gli atti relativi alla valutazione per l'attribuzione dello scatto 
stipendiale dei professori di rfascia, ai sensi dell'art. 6, comma 14, della legge 240/2010 
per il primo quadrimestre dell'anno 2020. 

Art.2 — Ai sensi e per gli effetti degli art. 2 e 3 del D.P.R. 232/2011 nelle premesse citato, ai 
docenti sottoelencati che hanno maturato il diritto allo scatto triennale e che hanno 
conseguito valutazione positiva, è attribuito il seguente inquadramento economico con 
effetto giuridico a decorrere dalla data di maturazione del triennio che viene riportata, a 

fianco di ciascun nominativo. 
Gli effetti economici decorrono dal primo giorno del mese di maturazione dello scatto. 

MATRICOLA DOCENTE GIURIDICA 
DECORRENZAINQUADRAMENTO 

3726 
ALBERGO Sebastiano 
Francesco 

01/02/2020 
Prof.Ordinario DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 5 - 
1° anno 

3684 ARCARIA FranceSco 29/03/2020 
Prof.Ordinario DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 5 - 
1° anno 

3841 AVONDO Marcella 07/04/2020 
Prof.Ordinario DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 5 - 
1° anno 

4217 BENTIVEGNA Giuse ppe 24/02/2020  
Prof.Ordinario DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 5 - 
1° anno 

3445 CALCAGNO Lucia 01/01/2020 
Prof.Ordinario DPR 232/11 art.2 - t.pieno - ci. 4 - 
1° anno 

4224 COSTA Concetto 11/02/2020 
Prof.Ordinario DPR 232/11 art.2 - t.definito - cl. 10 
- 1° anno 

4357 CUCCIA Tiziana Maria Stella 01/01/2020 
Prof.Ordinario DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 4 - 
1° anno 

5081 CUSATO Domenico Antonio 18/01/2020 
Prof.Ordinario DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 5 - 
1° anno 

53 DI CATALDO Vincenzo 01/04/2020 
Prof.Ordinario DPR 232/11 art.2 - t.definito - cl. 12 
- l° anno 



1182 GIUFFRIDA Claudia 01/01/2020 
Prof.Ordinario DPR 232/1 1 art.2 - t.pieno - cl. 4 - 
1° anno 

983 LA ROSA Rosa 01/02/2020 
Prof.Ordinario DPR 232/11 art.2 - t.pieno - ci. 5 - 
1° anno 

5129 LEONARDI Cherubino 06/03/2020 
Prof.Ordinario DPR 232/11 art.2 - t.pieno - ci. 4 - 
l° anno 

50104 MARCHETTI Maria Ersilia 01/02/2020 
Prof.Ordinario DPR 232/11 art.2 - t.pieno - ci. 5 - 
1° anno 

4483 MAUGERI Maria Rosaria 29/03/2020 
Prof.Ordinario DPR 232/11 art.2 - t.definito - cl. 5 - 
1° anno 

5110 MESSINA Bruno Salvatore 01/01/2020 
Prof.Ordinario DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 4 - 
1° anno 

3546 MIGALI Giuseppe 01/04/2020 
Prof.Ordinario DPR 232/11 art.2 - t.pieno - ci. 6 - 
1° anno 

3971 MONACO Carmelo Giovanni 23/03/2020 
Prof.Ordinario DPR 232/1 1 art.2 - t.pieno - ci. 5 - 
1° anno 

3491 MUSCATO Giovanni 18/01/2020 
Prof.Ordinario DPR 232/1 1 art.2 - t.pieno - cl. 5 - 
1° anno 

3461 OLIVERI Salvatore 18/01/2020 
Prof.Ordinario DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 5 - 
1° anno 

1219 PAGANO Mario 01/01/2020 
Prof.Ordinario DPR 232/1 1 art.2 - t.pieno - cl. 4 - 
1° anno 

1053 PALERMO Dario 01/03/2020 
Prof.Ordinario DPR 232/11 art.2 - t.pieno - ci. 5 - 
1° anno (cessa 1/11/2020) 

4207 PALUMBO Gaetano 25/03/2020 
Prof.Ordinario DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 5 - 
1° anno 

5044 PATANE' Vania 01/01/2020 
Prof.Ordinario DPR 232/1 1 art.2 - t.pieno - cl. 4 - 
1° anno 

4263 PECORINO Biagio 01/01/2020 
Prof.Ordinario DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 4 - 
1° anno 

3227 PEZZINGA Giuse ppe 01/01/2020  
Prof.Ordinario DPR 232/11 art.2 - t.pieno - ci. 6 - 
1° anno 

3 845 PIGNATELLO Rosario 01/01/2020 
Prof.Ordinario DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 4 - 
1° anno 

5037 POLIZZI Giancarlo 01/02/2020 
Prof.Ordinario DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 5 - 
1° anno 

5121 ROMANO Vittorio 01/01/2020 
Prof.Ordinario DPR 232/11 art.2 - t.pieno - ci. 4 - 
1° anno 

5 112 RUSSO Giovanni 04/04/2020 
Prof.Ordinario DPR 232/ 1 1 art.2 - t.pieno - cl. 6 - 
1° anno 

200650 
SANTANGELO Grazia 
Domenica 

26/03/2020 
Prof.Ordinario DPR 232/11 art.2 - t.pieno - ci. 3 - 
1° anno 

201182 SICURELLA ROSARIA 02/01/2020 
Prof.Ordinario DPR 232/1 1 art.2 - t.pieno - ci. 3 - 
i° anno 

1142 TRAVAGLIANTE Giuseppa 01/02/2020 
Prof.Ordinario DPR 232/1 1 art.2 - t.pieno - ci. 5 - 
1° anno 

3 880 URSO Carmelina 01/01/2020 
Prof.Ordinario DPR 232/1 1 art.2 - t.pieno - cl. 4 - 
1° anno 

4297 VECCHIO Graziella 01/02/2020 
Prof.Ordinario DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 4 - 
1° anno 

5210 ZAPPIA Mario 18/01/2020 
Prof.Ordinario DPR 232/11 art.2 - t.pieno - ci. 5 - 
1° anno 

Art.3 — Ai sensi e per gli effetti degli art. 2 e 3 del D.P.R. 232/2011e dell'art. 5, comma 3 
del "Regolamento per l'attribuzione degli scatti triennali dei professori e dei ricercatori a 
tempo indeterminato", emanato con D.R. n.2004 del 6.6.2017, è attribuito il seguente 
inquadramento economico, con effetto giuridico a decorrere dalla data di presentazione 
dell'istanza, al seguente professore: 

MATRICOLA DOCENTE 
GIURIDICA 
DECORRENZAINQUADRAMENTO 

761 CILIBERTO Enrico 04/05/2020 
Prof.Ordinario DPR 232/11 art.2 - t.pieno - cl. 6 - 
1° anno 

Art.4 — Il presente decreto è pubblicato all'albo on-line dell'Ateneo e sul sito web 
all'indirizzo: https://www.unictit/bandi/personale-docente-e-ricercatori/scatti-triennali.  



. Priolo) 
TTOREA 

Art.5 — Ai sensi dell'art. 6 del "Regolamento" nelle premesse citato, fermo restando 
l'impugnazione in sede giurisdizionale, avverso il presente provvedimento, gli interessati 
possono presentare reclamo al rettore entro 10 giorni dalla data di pubblicazione. 

Catania, 	7 SET. 2020 

VD 

Piazza dell'Università, n. 16 - 95131 Catania (CT) Tel. (+39) 095 7307754/753 — Fax (+39) 095 7307751 

e-mail: ae.agap@unieti  t 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

